TRE/RN, conforme condições estabelecidas no Termo de
Referência.

129 165.149,00 962.193,25

Valor Total (R$) 970.768,69

2. Em  decorrência  da  repactuação  de  que  trata  esta  apostila,  o  valor  global  estimado  do
Contrato nº  39/2024-TRE/RN passa de R$ 928.890,00 (novecentos e vinte e oito  mil,  oitocentos e
noventa reais) para R$ 970.768,69 (novecentos e setenta mil, setecentos e sessenta e oito reais e
sessenta e nove centavos),  correspondendo a uma majoração aproximada de 9,02% sobre o valor
inicial do referido contrato. 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 39/2024-TRE/RN.

Natal/RN, 14 de abril de 2025.

Marcos Flávio Nascimento Maia